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Geçen yıl 2018'in sonunda, Plovdiv Tarım Üniversitesi'nden toplam 661 mezun diplomalarını aldı.
Başarıyla mezun olan lisans öğrencileri 401, yüksek lisans öğrencileri ise 260 kişidir. Eğitimleri 18
uzmanlık ve altı profesyonel alanda gerçekleşmiştir.

Yükseköğretim kurumunun Rektörü Dr. Hristina Yancheva, akademik konuşmasında Plovdiv Tarım
Üniversitesi'nin tarım eğitiminde tartışmasız ulusal lider olarak rolünü vurguladı. Son yıllarda
üniversite, tarım bilimleri alanındaki eğitim standartları açısından en iyi kurumlar arasında yer
almaktadır. Aralık ayı sonunda, Tarım Üniversitesi Bulgaristan Üniversite Sıralama Sistemi'ne göre
üçüncü yıl üst üste „Bitki Bilimi“, „Bitki Koruma“ ve „Hayvan Bilimi“ profesyonel alanlarında mutlak
lider olmuştur. 
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Ekonomik ve Demografik Politikalar Başbakan Yardımcısı Mariyana Nikolova ve Eğitim ve Bilim
Bakan Yardımcısı Karina Angelieva'nın katıldığı resmi törende, Tarım ve Gıda Bakanı Rumen
Porozhanov ve Kazakistan'daki partner üniversiteden tebrik konuşmaları yapıldı. Stara
Zagora'daki Trakya Üniversitesi, Sviştov'daki Ekonomi Üniversitesi, Tıp Üniversitesi – Plovdiv,
Gıda Teknolojileri Üniversitesi – Plovdiv yönetimleri ve Bulgaristan İşveren ve Sanayiciler
Konfederasyonu (BİSK) da saygılarını sundu. 

Mezuniyet sınıfının birincisi Ralitsa Ruseva, Tarım Üniversitesi öğretim üyelerine öğrencilerin
ilgisini uyandırdıkları ve toprak bilimine olan sevgilerini ortaya çıkardıkları için teşekkür etti.

 

Yılın Öğrencisi

17 Aralık'ta, „Bitki Koruma“ bölümü dördüncü sınıf öğrencisi Biserka Yankova, Eğitim Bakanı
Krasimir Valçev'in himayesinde düzenlenen resmi bir törende „Yılın Öğrencisi“ ödülünü kazandı.

Genç öğrenci, Uluslararası Tarım ve İlgili Bilimler Öğrencileri Derneği (IAAS) Bulgaristan
Başkanı'dır ve yaz aylarında Veliko Tırnovo bölgesi için satış asistanı olarak Bayer Bulgaristan'ın
„Bayer Agro Akademisi“ programına katıldı.

Kasım ayı başında, Plovdiv 3 Yuvarlak Masa tarafından düzenlenen Plovdiv şehrindeki
yükseköğretim kurumlarından seçkin öğrenciler yarışmasında finalist olarak seçildi. Bulgar pestisit
fabrikası „Agria AD“'de staj yapma fırsatı verildi.

Şu anda „Genel Tarım ve Herboloji“ Bölümü'nde tezi üzerinde çalışıyor ve buğdayda çeşitli
herbisitlerin seçiciliğini ve etkinliğini test ediyor.

Plovdiv Tarım Üniversitesi öğrencilerinin başarılı olabilmesi için ülkenin tarım işletmelerinden
yeterli destek de gereklidir.

 

Tarım eğitimine destek

Summit Agro şirketi ve Tarım Üniversitesi, uzman eğitimi, yeni bitki koruma ürünlerinin test
edilmesi, gübreler, biyostimülanlar, buğday çeşitleri ve demonstrasyon denemelerinin
uygulanmasını içeren uzun soluklu ve başarılı bir işbirliği kurmuştur.

5 Aralık 2018'de Summit Agro temsilcileri, Tarım Üniversitesi - Plovdiv öğrencilerine bir konferans
verdi. Ziyaret daveti Prof. Dr. Maya Dimitrova („Tarım ve Herboloji“ Bölümü) tarafından yapıldı.
Sunumun konusu „Ana tarla bitkilerinde yabancı ot kontrolü için Summit Agro ürünleri“ idi.
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Summit Agro Pazarlama Müdürü Dr. Evgenia Velinova, tahıl bitkileri, ayçiçeği, kanola ve lavantada
yabancı ot kontrolü için yenilikçi çözümler sundu. Doç. Dr. Miroslav Tityanov toplantıyı açtı ve
şirket çalışanlarının ağırlıklı olarak Tarım Üniversitesi mezunları olduğunu gururla belirtti, çünkü
tarım eğitimi, bilim ve iş dünyasında lider konumu elinde tutan üniversite budur.


